Ценовая
категория Название ценовой категории Артикул плиты Наименование плиты
ALV0001 Плита МДФ LUXE белый (Blanco) глянец, 1220*18*2750 мм, Т1
ALV0002 Плита МДФ LUXE магнолия (Magnolia) глянец, 1220*18*2750 мм, Т1
ALV0003 Плита МДФ LUXE черный (Negro) глянец, 1220*18*2750 мм, Т1
ALV0011 Плита МДФ LUXE 1220*18*2750 мм, глянец белый полар (Blanco Polar)
ALV0014 Плита МДФ LUXE 1220*18*2750 мм, глянец ивори (Ivory)
ALV0200/Z Плита МДФ ZENIT белый суперматовый ZENIT (Blanco Supermat ZENIT), 1220*18*2750 мм

FAS0001.01
FAS0001.02
FAS0001.03
Фасады коллекции LUXE ценовая
категория 1
Фасады коллекции LUXE ценовая
категория 2
Фасады коллекции LUXE ценовая
категория 3
FAS0001.05
FAS0001.06
Фасады коллекции LUXE ценовая
категория 5
Таблица соответствия артикулов плит
ценовым категориям  01.10.2023
AGT4560/362 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец золото антик 362/1136
AGT4560/364 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец золото антик 364/1225
AGT4560/378 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый лен светлый 378
AGT4560/379 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый лен темный 379
AGT4560/380 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый кожа коричневая 380
AGT4560/381 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый кожа крем 381
AGT4560/382 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый, белла голд 382
AGT4560/390 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый серый камень
AGT4560/391 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый бежевый камень
AGT4560/393 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый камень арт 393
AGT4560/600 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец красный 600/948
AGT4560/6002 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный 6002
AGT4560/6008 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец серый делюкс
AGT4560/6017 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец холодный серый 6017
AGT4560/601 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый 601/908
AGT4560/6021 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец хром грей 6021
AGT4560/6022 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец антрацит 6022
AGT4560/605 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец крем 605/977
AGT4560/606 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный 606/979
AGT4560/611 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец лиловый 611/1019
AGT4560/613 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец розовый 613/1020
AGT4560/614 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец салатовый 614/1021
AGT4560/615 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец бордо 615/1024
AGT4560/620 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец коричневый 620/1069
AGT4560/622 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец фиолетовый 622/1065
AGT4560/623 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец бежевый 623/1079
AGT4560/645 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец олива 645/1163
AGT4560/647 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец бьянко 647/1182
AGT4560/717 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат белое озеро 717/1034
AGT4560/723 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый черный 723
AGT4560/726 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат серый шторм 726/1295
AGT4560/727 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат бежевый песок 727/1303
AGT4560/728 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат серый камень 728/1305
AGT4560/729 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат новый серый 729/1306
AGT4560/730 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат крем 730/1302
AGT4560/732 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат бежевый 732/1456
AGT4560/733 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, супермат мокко 733/1440
AGT4560/734 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый белый 734
AGT4560/735 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый релакс грин 735
AGT4560/736 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый голубой океан 736
AGT4560/738 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый красная черепица 738
AGT4560/739 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат желтый 739
AGT4560/878 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец новый бежевый 878
AGT4560/3030 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат торос белый мрамор 3030
AGT4560/3031 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат торос черный мрамор 3031
AGT4560/368 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя матовый горизонтальный крем десерт 368/1341
AGT4560/374 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя матовый кантри серый 374/1442
AGT4560/6006 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец Эфес черный 6006
AGT4560/6007 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец Эфес белый 6007
AGT4560/6018 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец торос белый мрамор 6018
AGT4560/6019 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец торос черный мрамор 6019
AGT4560/6020 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец тренд грей 6020
AGT4560/602 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец тик европейский 602/911
AGT4560/603 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец ильм металлик 603/950
AGT4560/604 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец эбеновое дерево 604/912
AGT4560/609 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец беленый дуб 609/993
AGT4560/610 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец светлая береза 610/1006
AGT4560/612 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец оранжевый 612/1018
AGT4560/617 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец орех орегано 617/1074
AGT4560/627 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец орех милано 627/1097
AGT4560/633 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец Империя 633/1138
AGT4560/651 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец эмперадор коричневый 651/1343
AGT4560/652 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец эмперадор бежевый 652/1344
AGT4560/653 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец терра коричневый 653/1308
AGT4560/654 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец дуб немецкий 654/1301
AGT4560/664 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец горизонтальный белая волна 664/1362
AGT4560/665 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец горизонтальный черная волна глянец 665/1363
AGT4560/667 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец темная береза 667/1393
AGT4560/674 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец терра латте 674/1466
AGT4560/683 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец серая линия 683
Фасады коллекции AGT ценовая
категория 2
FAS0002.02
Фасады коллекции AGT ценовая
категория 1
FAS0002.01
AGT4560/300 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец INOX 300
AGT4560/3005 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый крем металлик 3005
AGT4560/3006 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый белый металлик 3006
AGT4560/3007 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый дор металлик 3007
AGT4560/3008 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый медовый металлик 3008
AGT4560/3009 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый черный металлик 3009
AGT4560/3032 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый стоун лофт 3032, горизонт.
AGT4560/3033 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, суперматовый серый металлик 3033
AGT4560/383 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый белый кашемир
AGT4560/384 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый голд кашемир
AGT4560/385 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый крем кашемир
AGT4560/386 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый медь кашемир
AGT4560/387 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый серый кашемир
AGT4560/388 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый 3D светлое дерево 388
AGT4560/389 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый 3D темное дерево 389
AGT4560/394 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец пикассо INOX 394
AGT4560/395 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец пикассо голд 395
AGT4560/396 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец пикассо бронза 396
AGT4560/397 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, матовый дуб натуральный 397
AGT4560/6001 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец пера 6001
AGT4560/6003 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец порте серебро 6003
AGT4560/6004 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец порте белый жемчуг 6004
AGT4560/6005 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец порте золото 6005
AGT4560/608 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец антрацит 608/1010
AGT4560/621 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый серебро 621/1064
AGT4560/624 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный серебро 624/1080
AGT4560/628 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белые цветы 628/1109
AGT4560/629 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черные цветы 629/1108
AGT4560/629.1 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черные цветы 629/1102
AGT4560/630 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец бордо серебр. 630/1113
AGT4560/634.1 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный лотос 634/1143
AGT4560/635 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белая хризантема 635/1146
AGT4560/636 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый мотив 636/1141
AGT4560/637 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный мотив 637/1142
AGT4560/638 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый бриллиант 638/1144
AGT4560/639 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный бриллиант 639/1145
AGT4560/640 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец медовый туман 640/1129
AGT4560/641 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец кожа крокодила 641/1140
AGT4560/642 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый жасмин 642/1139
AGT4560/644 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый плющ 644/1185
AGT4560/646 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец коричневый натуральный 646/1181
AGT4560/648 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец золотой плющ 648/1186
AGT4560/650 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец тюльпан крем 650/1342
AGT4560/659 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец листья белый металик 659/1324
AGT4560/660 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец-матовый черные листья 660/1325
AGT4560/668 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец горизонтальный белый месяц 668/1459
AGT4560/669 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец горизонтальный черный месяц 669/1460
AGT4560/670 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый туман 670/1450
AGT4560/671 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец серый гранит 671/1451
AGT4560/672 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец белая звезда 672/1461
AGT4560/673 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец черная звезда 673/1462
AGT4560/675 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец линия жемчуг 675
AGT4560/676 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец темная роза 676
AGT4560/677 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный металлик 677
AGT4560/678 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец крем металлик 678
AGT4560/679 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец дор металлик 679
AGT4560/680 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец звезда терра 680
AGT4560/681 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец звезда крем 681
AGT4560/682 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец звезда розовая 682
AGT4560/685 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец светлый лен 685
AGT4560/686 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец темный лен 686
AGT4560/687 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец металлик золотой 687
AGT4560/688 Плита МДФ AGT односторонняя глянец 1220*18*2800 мм, металлик коричневый 688
AGT4560/689 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец голубой металлик 689
AGT4560/691 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец белый туман новый 691
AGT4560/692 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец медовый туман новый 692
AGT4560/694 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый ромб
AGT4560/695 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец черный ромб
AGT4560/696 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец коричневый ромб
AGT4560/699 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, глянец белый металлик 699
FAS0002.03
Фасады коллекции AGT ценовая
категория 3
AGT4560/737 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, суперматовый дерево сиена 737
AGT4560/661 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец горизонтальный Сахара черный глянец-матовый 661
AGT4560/662 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец горизонтальный Сахара белый глянец-матовый 662
AGT4560/663 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя глянец горизонтальный Сахара фиолетовый глянец-матовый 663
AGT4561/3010 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, черный жемчуг 3010 (Pearl Black)
AGT4561/3011 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, Лондон блюз 3011 (London Blues)
AGT4561/3012 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый снежный 3012 (Snow white)
AGT4561/3013 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, бежевый бриз 3013 (Brezee Beige)
AGT4561/3014 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый облачный 3014 (Cloudy Grey)
AGT4561/3015 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, макарон грин 3015 (Macaron Green)
AGT4561/3016 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, пинки дэйзи 3016 (Pinky Daisy)
AGT4561/3017 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый бесконечный 3017 (Timeless Grey)
AGT4561/3018 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый лунный 3018 (Moonlight)
AGT4561/3019 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, Сахара крем 3019 (Sahara Cream)
AGT4561/3020 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый сафари 3020 (Safari Grey)
AGT4561/3021 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый лед 3021 (Ice Grey)
AGT4561/3022 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый королевский 3022 (Royal Grey)
AGT4561/3023 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый дельфин 3023 (Dolphin Grey)
AGT4561/3024 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серая галька 3024 (Pebble Grey)
AGT4561/3025 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, биттер 3025 (Bitter)
AGT4561/3026 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, красный рустик 3026 (Rustic Red)
AGT4561/3027 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, форест грин 3027 (Forest Green)
AGT4561/3028 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый жемчужный 3028 (Pearl White)
AGT4561/3029 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, чарующий океан 3029 (Glamorous Pacific)
AGT4563/3047 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, найт блэк 3047
AGT4563/3048 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, элит грей 3048
AGT4563/3049 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, дип блю 3049
AGT4563/3050 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, лиф грин 3050
AGT4563/3051 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, каретта грин 3051
AGT4563/3052 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, комфорт грей 3052
AGT4563/3053 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, винтаж бежевый 3053
AGT4563/3054 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, латте крем 3054
AGT4563/3055 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый полар 3055
AGT4563/3056 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт крем 3056
AGT4563/3057 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт грей 3057
AGT4563/3058 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт кофе 3058
AGT4563/3059 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, текстиль лайт 3059
AGT4563/3060 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, текстиль визон 3060
AGT4563/3061 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, тимбер лайт 3061
AGT4563/3062 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, кроко блю 3062
AGT4563/3063 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, кроко грей 3063
AGT4563/3064 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, кроко крем 3064
ALV3003.18 Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1220*18*2750 мм, стандартная упаковка, Эвора-3 (EVORA-3)
ALV3004.18 Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1220*18*2750 мм, стандартная упаковка, Эвора-4 (EVORA-4)
ALV3020.18 Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1220*18*2750 мм, стандартная упаковка, Айс-Крим-1 (ICE-CREAM-1)
ALV3021.18 Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1220*18*2750 мм, стандартная упаковка, Айс-Крим-2 (ICE-CREAM-2)